
Olay  

25 yıllık evli olan Celal Bey ile Saime Hanım'ın 16 yaşında Arda, 27 yaşında Berk adında ve 30 yaşında 
Sinan adında üç oğlu vardır. 

Celal Bey, iyi eğitim alması için Arda'yı İstanbul'da bir liseye gönderir. Arda İstanbul'da annesi Saime 
Hanımın seramik atölyesi için aradığı özel yapım çömlek makinasını bulur. Saime Hanım Arda'dan 
gidip makineyi kendisi için almasını söyleyerek makinanın ücreti olan 2.500 TL'yi Arda'ya gönderir. 
Satıcı Tarık'a durumu anlatan Arda çömlek makinasını satın alır ve Saime Hanım'ın adresine 
kargolanması için anlaşır. 

Arda, 16 yaşındaki sınıf arkadaşı Simge ile sevgili olur. Arda, her ay ailesinden gelen aylık 1.000 TL ile 
yurt kirasını öder ve geçimini sağlar ve ayrıca Simge'ye pahalı hediyeler alır. Arda ile Simge'nin cinsel 
ilişkiye girmesi sonucu Simge hamile kalır. Durumdan hoşlanmasalar da Celal Bey ile Saime Hanım 
ikiliyi hemen evlendirirler. 

Aynı yıl içinde, ilerleyen yaşı nedeniyle hafızası gidip gelen 85 yaşındaki Celal Bey hakkında kısıtlanma 
kararı alınır. Celal Bey 20 yıl önce Saime Hanım ile yaptığı kavgayı takıntı haline getirerek yazlık evini 
Saime Hanıma bırakmak istemez ve 350.000 TL değerindeki yazlık evini 16 yaşındaki Arda'ya, bağışlar. 

Arda ile Simge çocukları doğduktan hemen sonra anlaşamazlar ve boşanırlar. 

Bu sırada Celal Bey ölür ve kısıtlanmadan önce düzenlettiği noter onaylı vasiyetnamesi açılır.  

Vasiyetnamenin yazıldığı tarihte uyuşturucu bağımlılarına özel bir klinikte yatan ve bu nedenle 
kısıtlanan ancak vasiyetnamenin açıldığı tarihte aile şirketinin başına geçerek örnek bir evlat olan 
Sinan'a şirketin tüm hisselerini bıraktığı ve eski' model ZXQ marka otomobilinin de Arda'nın doğacak 
çocuğuna bıraktığı ortaya çıkar. 

Bu sırada Sinan'ın uyuşturucu bağımlılarının tedavi gördüğü klinikten kaçtığı, annesinin seramik 
atölyesini işleten kardeşi Berk'ten yardım istediği ortaya çıkar. Sinan kendine yeni bir düzen kurmak 
istediği gerekçesiyle Berk'ten kiraya çıkardığı dairesini kendine kiraya vermesini ister ve Sinan 6 ay 
burada Berk'e kira vererek oturmuştur. Bu sırada Berkten kiraladığı eve mobilya almak için 
Karabağlardaki QWERTY mobilya dükkânı sahibi Hüseyin ile 1 çekyat, 1 yatak, 1 masa ve 4 sandalye 
için 3.000TL'ye anlaşmıştır ancak kapora harici kalan 2.500 TL ödenmediğinden Hüseyin, faizi ile 
birlikte ödenmeyen parasını istemektedir. Ayrıca Sinan'ın uyuşturucunun etkisinde olduğu bir gece alt 
dairenin kapısını kendi kapısı zannederek zorladığı, açılmadığında ise kapıyı kırdığı ve dairenin 
sahibinin Sinan'dan alamadığı kırılan kapının yenisiyle değiştirilmesinden kaynaklanan zarar olan 
2.000 TL'yi Berk'ten istediği ortaya çıkmıştır. 

Yukarıdaki hukuki olayları değerlendiriniz. 

  

 


